1711, enero, 4.

Nº 104

Dicto die

Nos Franciscus Font et Franciscus Font, sculptores, fratres, cives Barcinonae, gratis, etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis egregio et nobile decretorum ^{doctore} Josepho Oliver et de Botaller, Barcinonae populato, Armengaudo Texidor, notario causidico Barcinonae, Christophoro Segués, habitatori Porta nova, Paulo Enrich et Francisco Coll, retorsiatoribus, civibus Barcinonae, biennio currenti operariis ecclesiae parochialis Sancti Petri Puellarum Barcinonae praesentibus quod modo infrascripto dedistis, dicto nomine, et solvistis nobis ducentum triginta tres libras, sex solidos et octo denarios barcinonenses et sunt pro prima solutione ex illis septingentum libris barcinonensibus, quae sunt pretium factum et conventum inter nos et vos pro fabrica tabulati, (vulgo retaule) per nos facturi juxta descriptionem et formam nobis traditam pro dicta parochiali ecclesia sancti Petri. Modus vero solutionis dictarum ducentum triginta trium librarum sex solidorum et octo denariorum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem a vobis habuimus et recepimus in pecunia numerata, in notarii et testium infrascriptorum presentia, permanus Josephi Quer, tintorerii pannorum, civis Barcinonae, ex solventis pro vobis de pecuniis vero propriis ipsius Quer qui predictam quantitatem pro compute dictae operariae bistraxit. Et ideo renuntiando...

Nº 105

Dicto die dominica prima mensis may

Convocats los proms, clavari, ofisials y quinzena de la Confraria de Nostra Señora del Roser, en lo altar de la mateixa invocació, construit en la iglesia del convent de Santa Catarina martir de la present ciutat, del orde de Sant Domingo fundada, en la qual convocasió entrevingueren y foren presents:

Lo Pare mestre fra Saver Fitor, prior de dita Confraria Carlos Grau...

Tots ofisials y de la quinsena de dita Confraria convocat y congregats en lo Capitol y convent de Santa Catarina martir, ahont per semblans y altres negocis de dita Confraria se acostuman convocar com a major part dels ofisials y confreres de la quinzena de dita Confraria, aguda rahó dels absens, malalts y altres legitimament impeditos. Sench proposat per dit pare mestre fra Saver Fitor, prior de dita Confraria de voluntat de dits señors proms com lo molt reverent pare mestre fra Ramón Costa, prior del present convent de Santa Catarina martir haje suplicat a la present quinzena fossen servits donar alguna quantitat per los escons se fan per lo presbiteri de la iglesia de Santa Caterina, essent ben notori a tots lo molt que ha gastat dit pare prior en dorar lo retaula major de dita iglesia, haver fet fabricar y dorar las tribunas de dit presbiteri, obra tant lustrea y de tant cost, y axi mateix sels proposa lo quant lustros seria ferse en dita isglesia algunas casullas de la matexa estofa del tern que feu fer la dita Confraria de Maria Santissima lo any passat y perço sels preposa del beren lo fahedor.